青 水 振 号 外

令和７年６月２７日

 報 道 機 関  各 位

青森県農林水産部水産局水産振興課長

（  公  印  省  略  ）

２０２５年陸奥湾ホタテガイ総合対策等に係る知事公表について

２０２５年陸奥湾ホタテガイ総合対策等に係る知事公表を下記のとおり行いますので、取材

してください。

記

１ 開催日時  令和７年６月２７日（金）１６：３０～１７：００

２ 場  所  南棟２階 エレベーターホール

３ 内  容  陸奥湾ホタテガイ総合対策等の概要

報道機関用提供資料

担 当 課
担 当 者

農林水産部水産局水産振興課
課長代理 清藤 真樹
栽培・資源管理グループ 総括主幹 山田 嘉暢

電話番号
直通 017-734-9594
内線 4652(清藤)・4665(山田)

報 道 監
農林水産部

次長 及川 正顕（内線：4966）

本日